
АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

Управление по образованию, опеке и попечительству Администрации 

Кореневского района Курской области 

 

П  Р  И  К  А  З  

 

от  15.01. 2021 г.     №  2-12 

  

п. Коренево 

 

Об утверждении должностного лица,  

ответственного за реализацию мероприятий по созданию и 

функционированию  в 2022-2023 годах в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах 

центов образования естественно-научной и технологической 

направленностей в рамках регионального проекта  

«Современная школа»  

национального проекта «Образование»  

  

 Во исполнение п.1 комплекса мер (дорожной карты) по созданию и 

функционированию  в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах центов образования естественно-

научной и технологической направленностей на 2022-2023 гг., 

утвержденного постановлением Администрации Кореневского района 

Курской области от 15.01.2021 г. №19 «О мероприятиях по созданию и 

функционированию  в 2022-2023 годах в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах центов 

образования естественно-научной и технологической направленностей в 

рамках регионального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование»  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить должностное лицо, ответственное за реализацию 

мероприятий по обеспечению в 2022-2023 годах образовательных 

организаций Кореневского района материально-технической базой для 

внедрения цифровой образовательной среды в рамках регионального проекта  

«Современная школа» национального проекта «Образование» - Куренкову 

Татьяну Мамбетаевну, директора МКУ «Информационно-методический 

центр образовательных организаций».   

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

  

Начальник управления                                       Т.Б. Прудникова 
  


	АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

